

Manifatura tevziatı

yeni plân mucibince başladı

Bu ay verilecek manifatura kıymeti 1000000 liradır. Vilâyetimize 35 bin liralık mal ayrıldı

Ticaret Vekâletinin manifatura ithalâtçıları tarafından memlekete getirilen eşyanın tevzi şekli hakkında hazırladığı plân mucibince dünden itibaren tevziata başlanmıştır. Bu suretle her ay ithal edilen manifatura eşyasının bütün memlekete muayyen bir nisbet dahilinde tevzi yoluna girilmiştir. Bütün vilâyetlere ve manifatura ithalâtçılarına gönderilen tevzi plânlarında manifatura eşyasının 22 gruba taksim edildiği görülmektedir. Bu gruplara dahil eşya her vilâyetin iklim, nüfus ve ihtiyaç bakım

larından sabit ve muayyen bir nisbet dahilinde ayrılmıştır. Memlekete her ay girecek manifatura eşyası bu muayyen yüzdeler üzerinden taksim edilecektir. Tevzi plânına göre ithal edilen manifatura eşyasının en mühim kısmı, İstanbul, Ankar, İzmir vilâyetlerine ayrılmıştır. Bu plânda Vekâlet ithalâtçıları lehinde bazı kolaylıklar kabul etmiştir. Bu arada İstanbul gibi büyük yerlerde hem ithalâtçılık hem perakende ticaret veyahut imalâtçılık yapan müesseselere getirtilen malların yüzde 65 ile 85 şerbestçe sattırılacak ve kalan kısımlar tevzi tâbi tutulacaktır. Bu suretle hazır elbise, gömlekçi ve terzi eskidenberi ithalât işi ile de meşgul oluyorsa mallarının büyük bir kısmını kullanabilecekler ve serbestçe satabileceklerdir.

Mersin birliklerince bu ay tevzi edilecek manifatura eşyasının kıymeti bir milyon lirayı geçmektedir. İçel vilâyetine 35 bin, Seyhan vilâyetine 54 bin liralık mal tevzi edilecektir.

İngilizler Libyada büyük bir hezime-te uğradı

Almanlar Tobruğu aldılar

Gazeteler diyor ki: Bu hezimet gayretlerimizi on misli artıracak

Londra 22 (a.a.) — Dün gece Tobruğun sukutu Londrada bildirilmiştir. Londra gazeteleri vahim haberleri cesaretle karşıyorlar ve neşriyatta bulunuyorlar. Gazeteler;

İngiltere büyük bir hezime-te uğramıştır. Fakat İngilizlerin azimleri sarsılmamıştır. Bu hezimet, bizim gayretlerimizi on misli artıracaktır. Demekte ve bunun mesullerinin cezalandırılmasını ve harp malzemesi sevkiyatının artırılmasını istemektedirler.

Mihver kaynaklarından gelen haberlerde, Tobruğun zapt edildiği ve 25 bin esir alındığı bildirilmiştir.

Taymis gazetesinin askeri muharriri, muharebe kaybedilmiştir. Zafer kaybedilmemiştir. Şimdi Mısır yolunda düşman durdurulmalıdır.

Deyl Herald gazetesine ise, Halk, hükümetin baş kumandanlığın verdikleri sözlere aldandığını ve şahsın fazla itimad nefsini fena âdettedir diyor.

Kahire, 22 (a.a.)—Tobruk evvelce yedi ay mukavemet etmişti. Şimdi kısa bir müddet dayanabilmiştir. Netice şudur:

Almanlar buraya zırhlı kuvvetler yığarak tecavüze başlamışlardır.

1— Libyadaki zırhlı kuvvetler muharebesi 13 haziran da hakiki safhaya girmişti.

2— 8 inci ordunun topladığı tank, uçak vesair harp levazımâtı düşmanıniki ile aynı derecede idi.

3 — Düşmanın askeri sahada üstünlüğü.

Burada yapılan mütealeme şudur:

Sekizinci ordu verdiği kayıplara rağmen durumu değiştirmeye muktedirdir.

Bommel bu harbi kazanmakla beraber esas hedeflerine ulaşmaktan daha uzaktır.

Mevki kumandanı ve 5 general esir alındı

Roma, 22 (a.a.) — İtalyan tebliği: Mihver kuvvetleri Tobruğu işgal ettikten sonra Mısır hududu istikametinde ileri harekâtına başlamak üzere.

Mevki kumandanı ve beş general dahil İngilizlerden alınan esir miktarının 25 binden fazla olduğu tahmin edilmektedir.

Subaşı teşkilâtı

Subaşılardan vazifeleri hakkındaki talimatname Resmî gazetede çıktı

Subaşı teşkilâtı ve vazifeleri hakkındaki talimatname resmî gazetede çıkmıştır. Talimatnameye göre Subaşı ekim zamanında ekilen mahsulün miktarını ve oraja girmeden evvel kemal devresinde mahsulün miktarını tahmin ve harman yerinde hakiki miktarını tesbit edecek ve ayrıca hükümet tarafından verilecek diğer işleri yapacak olan memur demektir.

1500 e kadar nüfusu olan her muhtarlık merkezinde bir Subaşı bulunur. Subaşı-lara yardımcı tayin edilebilir. Bunlar her köyün ameli olarak yetişmiş en iyi çiftçileri arasından kazalarda Ziraat memurlarının teklifile kaymakamlara, vilâyet merkezinde Ziraat müdürlerinin teklifile valiler tarafından tayin olunurlar. Subaşılara ayda 5—10 yardımoları 3—6 lira maktu ücret verilir. Subaşılardan vazifeleri şunlardır:

Çiftçi ailesinden her birinin kişilik ve yazlık kaç dekar ve ne cins ektiğini tesbit etmek, mahsulün kaçırılmasına mâni olacak tedbirleri ihtiyar heyetile birlikte almak, harmanların iyi yapılmasına nezaret etmek.

Katî el koyma muamelesi şu suretle yapılır: Her müs tahsil çiftçi ocasının katî istihsal miktarından köy ihtiyacı ve dağıtma defterlerinde

kendisine bırakılması tesbit edilen miktar düşüldükten sonra kalan mahsulüne katî olarak el konur. Elkoyma heyetleri Subaşılardan ve köy ihtiyar heyetinin bu işte vazifedar âzasile çalışırlar.

Mahsule nasıl el konacak?

Ankara — Memleket dahilinde 1941 yılı mahsulünden henüz tesellüm edilmiş bulunana ve 1942 yılı zarfında istihsal edilenlere el konması hakkındaki karar nemesinin tatbikine dair bir talimatname Resmî gazetede çıkmıştır.

Talimatnameye göre buğday, çavdar, mahlût, Mısır, darı, kaplıca, yulaf ve arpa mahsulüne hükümetçe elkonulmuştur. Müstahsilin ekmeçlik yemelik, yemlik ve tohumluk ihtiyaçları bundan müstesnadır. Ekmeçlik ve yemelik büyük küçük nüfus başına nirmi kilodur. Yemlik muhtelif muntakalarda değişmektedir. Tohumluk dekar başına buğday, çavdar, mahlût yani mısır, mısır 4, darı 2, yulaf 18, arpa 18, fasulye 10, nohut 10, bakla 12 kilodur.

Hububat rekoltesinin tesbiti ve elkonma tarlada ve harmanda yapılır.

Valiler bunu subaşılardan vasıtasile yaptırırlar.

Çok satılan sigaralar

İnhisarlar idaresi imalâtı arttırdı

Bazı çeşit sigaraların bulunmadığı hakkındaki şikâyetler üzerine İnhisarlar Umum Müdürlüğü tetkikler yaptırmıştır. Son zamandan sonra Serkil Doryan, Bafra Maden ve Enâla sigarelerinin fiyatları bir leştigi için, halkın daha ziyade Serkil Doryanı tercih ettiği görülmüştür. Bu itibarla bu sigaranın istihsal miktarı istihlakê katî gelmemektedir. Bunun üzerine sigara fabrikasında diğer bir makine daha Serkil Doryan imaline tahsis edilmiştir. Sürümün artan diğer sigaralar için de bu usul tatbik edilecektir.

Diğer taraftan sürümün azalan sigaraların da yavaş yavaş imalinden vazgeçilerek ötedenberi sigara çeşitlerini tahcüt için düşünülen tedbir kendiliğinden tatbik mevkiine konulmuş olacaktır. İdare sigara çeşitlerinin indirilmesini bu günkü şartlara uygun görmektedir.

Doktor B. Muhtar Berker

Kıymetli Göz mütehassısı doktor B. Muhtar Berker şehrimize gelmiştir. Haber aldığımızı göre muameleyle doktor Abdullah Ersoy'un muayenehanesinde hastalarını kabul ile muayene ve tedavi edecektir. Doktorunuza hoş geldiniz deriz.

Hayvanlara dalak aşısı vurulacak

Vilâyetimizde bazı bölgelerde her sene koyun ve keçi sürüleri arasında dalak hastalığı çıkarak birçok hayvanların ölümlerine sebebiyet vermektedir.

Bunun için bu yıl da bu gibi bulguk yerlerdeki sürülere koruyucu olarak dalak hastalık çıkma dan evvel mecburi olarak dalak aşısına tâbi tutulacaktır. Bu işe ilkönce Gözne ve civarındaki köylerin sürülerine aşı vurmak suretile başlanacak, bundan sonra diğer taraflara geçicektir.

Sivastopolda sokak

muharebeleri Ruslar inatla muharebe ediyorlar

Bükreş, 22 (a.a.)—Romen tebliği:

Sivastopolda sokak muharebeleri devam etmektedir. Kuvvetlerimiz düşmanın son müdafaa hatlarını iki noktada yarmıştır. Öğle üzeri görülmemiş muharebeler olmuştur. Ruslar inatla muharebe etmektedir.

Berlin, 22 (a.a.)— D.N.B. ajansı bildiriyor:

Kuvvetlerimiz Sivastopol kalesinin şimalindeki son istihkâmlarını da ele geçirmişlerdir. Hâlâ mukavemet eden düşman döküntülerinin temizlenmesi de yakındır.

Paris Radyosuna göre

Almanlar Sivastopolun iç müdafaa hatlarına girdiler

Paris, 22 (a.a.) — Paris radyosun bugünkü neşriyatında Almanların Sivastopolun iç müdafaa hatlarına girdiklerini bildirmektedir.

Harkof cephesinde Almanlar müdafaa mı?

Moskova, 22 (a.a.)— Harkof cephesinin bir kısmında Almanlar müdafaa şekindedir. Hattâ bazı yerlerde Almanlar çekilmektedir. Rus kitaları Almanlardan esirler almaktadır.

Rumen Ordusu

Düşman imha edilinceye kadar muharebeye devam edecek

Bükreş 22 (a.a.) — D.N.B. ajansı bildiriyor.

Romenlerin Rusyaya taarruzunun birinci yıl dönümü münasebetile şehir baştan başa bayraklarla donatılmıştır. Mağaza vitrinleri hühümet reislerinin, Hitler ve Musolininin resimlerle süslenmiştir.

Gazeteler yazdıkları yazılarda: Eğer Hitler, Avrupayı himaye için silâha sarılmasaydı Romanyanın bolşevikler tarafından istilâ edileceği mukadderdi. Romen ordusu düşman tamamile imha edilinceye kadar muharebeye devam edecektir.

Bu harpte ilk safta Alman ordusuyle yanyana harp ettiğimiz için sevincimiz bir kat daha artmaktadır.

Almanya ile münasebetlerimizdeki ilerleyiş yalnız askeri değil aynı zamanda iktisadi ve ticaridir.

Romenlerin bir senelik kaybı

Bükreş, 22 (a.a.) — Sonaren harp yılı içinde Romen kayıplarının şunlardan ibaret olduğu bildirilmektedir: 5998 subay, 2633 erbaş, 148,908 er. Bunların yüzde yirmisi Besarabyada telef olmuşlardır.

Felemenk Hariciye Nazırı

Neuyork, 22 (a.a.)—Felemenk Hariciye Nazırı tayyare ile Birleşik Amerikaya gelmiştir.

İran Moskova Elçisi

Hariciye Nazırlığına tayin edildi

Ankara, 22 (R. G.)—

İrânın Moskova Büyük elçisi Tahrana gelmiş ve Hariciye Vekâletine tayin edilmiştir.

Başvekil Hariciye Nazırını Şehinşaha takdim etmiş ve Nazır vazifesine başlamıştır.

İkinci cephe kumandanlığı

Montreal, 22 (a.a.)— 1942 yılında açılması gereken ikinci cephe kumandanlığına Kanadada kumandanı Mak Maktonun seçileceği zannediliyor.

İngiliz Hava Nazırlığı tebliği

Londra, 22 (a.a.) — Hava Nazırlığı tebliği:

Dün gece tayyarelerimiz düşman topraklarına taarruz etmiş, Fransa, Holandada hava meydanlarına ve demiryollarına bombalar atmıştır.

İki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim bir tayyare remiz geri dönmemiştir.

Alman kadınlarından bir temenni

Berlin, 22 (a.a.)— Alman kadın teşkilâtı reisi, Alman kadınlarından; boş vakıtlarının bir kısmını ziraat işlerine hasretmelerini temenni etmiştir.

Bu temenni en ziyade, İngiliz tayyarelerinin akınları dolayısıyla şehirlerden köylere yerleşmiş olan kadınlardır.

Türklerde Ve Çinlilerde Kadın Telâkkisi

Her hangi bir kavmin arasında dolaysızca dolaylı lâtif cins dedğimiz kadınlar hakkında hatırlayalım gelmeyecek bir çok fena darbimeseller buluruz.

Türkler arasında bu darbi meseller diğerlerine nazaran daha kibarcadır.

Mesela Türklerde: Kadının saç uzun akli kısıdır. Kadının aklı (evler) in kapısından çıkarılabilir gibidir.

Esasında bunlarda Türklüğe aid değildir ama artık Türkleşmiştir. Çünkü Türk bütün tarihinde kadına hürmetkârdı.

Rumlar, Fransızlar İtalyanlar ve Almanlar arasında da bu darbi meseller pek çoktur.

Ve bu yüzden kadın daima hırpalanmış, küçültülmüş ve hattâ pek kötü şekillerde gösterilmiştir.

Birgün bir İtalyan anlatıyor du: Ve şu darbi meseli söyledi (Kadının ne şekilde bir matah olduğunu anlamak mı istiyor sunuz. O halde söyleyeceğimi dinleyiniz;

Âdem ile Havva cennetten çıktıktan sonra Allah cennetin kapısına bir ciğer asmış ve demiş ki bu ciğeri, yalan söylemeyen kadın yiyecektir.

Bu vakanın üzerinden seneler geçtiği halde bu ciğer elan cennetin kapısında durmakta imiş. Bugüne kadar seneler yıllar geçtiği halde el'an hiç bir kadın yiyememiştir.

Acaba bu İtalyan cennete ne zaman ve ne vasıta ile gitti de bu ciğeri orada asılı gördü ve bize bu hikâyeyi anlattı.

SorJum, güldü ve İtalyanlar da böyle hikâyeler pek çoktur. Dedi.

İşte bütün bahis dedikoduların bir çok ilmi sebepleri vardır. Fakat başlıcaları erkeklerdir. Hırs, kıskançlığı olarak gösterilebilir.

Şunu da söylemek lâzımdır ki bütün milletler arasında bu dedikodular ağızda kalıyor. Bir etiket olarak hiç bir yere yapıştıramıyor. Ancak akla geldiği zaman söyleniyor.

Halbuki Çinliler arasında hiç te böyle değildir.

Çinliler kadar kadını açık ve reklam suretile tezyif eden hiç bir kavim yoktur. Buna misal olarak Çin Alfabetini gösterebiliriz.

Mesela:
a - Bir kadın bir de ağız işareti tehlikelidir
b - Bir zevce şekli, fırtına, felâket ve harabiyettir.
c - Bir kadın iki ağızlı olarak gösterilirse kavgadır.
d - Erkeğin yanına bir kadın konursa gevezeliklidir.

Taganniyi gösteren bir harfin bir kadını temsil etmesi pek tabii icabederken böyle olmamış, taganni sadece bir ağız ve bir kuş olarak gösterilmiştir.

Daha Alfabe başlıyan bu kadın tezyifi meselesi, Çin edebiyatında daha geniş ve daha büyük bir şekil alır.

(Konfoçiyostan) evvel yazılmış şiirlerin bir çoğu ortadan kaybolmuştur. Şiirlerden bir kıs

Açık Teşekkür

Ansızın beliren önemli bir rahatsızlıktan üstad ellerinin müdahalesi beni kurtaran kıymetli Operator Recep Sayhana ve bana bakan hemşire Nimet Korayla emeliyat esnasında yanımda bulunan hemşire Kevser Korala teşekkürlerimi Yeni Mersin gazetesinin lütüfkâr delâletleriyle arz ederim.

Maiyet memuru
Muammer Tapucu

Yazan: Nureddin Kepecioğlu

minı ancak Kongoçiyosun (Scheiching) kitabında görürüz

Bu şiirler arasında aşkı tenennüm edenler de pek çoktur. Fakat bütün bunlarda (kadın) mevcudiyetinde korkulan yakıcı bir varlık olarak gösterilmiştir.

Şair, kadının ne gözlerini, ne ellerini, ne dudaklarını ne de saçlarını istemez. Onun yakın tatlı vücudunun yanına yanaşmasını arzu etmez. Âdetâ şerrinden sakınarak bir felâket getirmemesini istihham eder.

Bu şiirlerden bir kaçında görüyoruz ki bu tamamen bir hakikat ve elde kalan yegâne şahit bu şiirlerdir.

Senden çok rica ederim sevgilim
Benim küçük evime hürmet et
Onu tahrir etme..

Senden çok rica ederim sevgilim
Duarımın üzerinden atlama
Ve duvarlarımı yıkma..

Senden çok rica ederim sevgilim
Güzel bahçemi bozma..
Ve ağaçlarımı harap etme..
Ve ilâh gibi..

Bütün bunlar fena ruhların şerlerinden kurtulmak için yapılan duaların bir aynısı, bir diğeridir. Eğer sevgili kelimesi ortada olmasa bu hitabın neden yapıldığını düşünebilirdik. Fakat mademki bu kelime var düşünmeğe lüzum yoktur.

Bu zamanlarda kadın Çinliler arasında yakan yıkan, ev dağıtan bir mahlûk addedilmiş ve onun şerrinden kurtulmak için şairler şiirlerle yalvarmışlardır:

Biz Çinde kadın hakkındaki ağır şartları ancak (Konfoçiyosun) erkek ve dişi cinsi tefrik ettirmek için vazzettiği kanunlar da buluyoruz.

Bu kanunlara göre bir kadın herhangi bir şeyi kendi keudine karar vererek yapmak hakkına sahip değildir. Çünkü kadın hayatında üç kuvvetin tesiri altındadır. Ve buna âdetâ mahkûmdur.

1 - Genç iken ebeveynine
2 - Evlendiği zaman kocasına.
3 - Dul kaldığı zamanda oğluna, şayet oğlu yoksa kocasının ailesindeki erkeğe veya ebeveyni sağ ise yine ona.

Halbuki bu havalilere ilk medeniyeti getiren Türkler zamanında yani en eski devirlerde kadını mevkil erkekten daha âli ve daha yüksek olarak kabul ediliyordu. Histoîr de la civi lisations III P. 267)

Fakat zaman ile bilhassa Çin teessüs ettikten sonra (Miladdan evvel 680) Türklüğün hür ve âdil kanunları Çinlilerin müstebit zihniyetleri altında değişmek mecburiyetinde kaldı

Bundan böyle kadın tam bir esir hattâ kocası tarafından arzu edildiği zaman bir köle gibi satılabilecek bir matah haline kondu. Bundan sonra bir çok tuhaf darbi misaller çıktığını görüyoruz.

Mesela:
1 - Allah kadına akıl verseydi erkeğin hâkimi olurdu.
2 - Kadın koyun, onun çobanı erkektir.
3 - Kadına dayak atmak, semaya ibadet gibidir.
4 - Kadına yüz veren erkekle alış veriş olmaz.

Bütün bu tezyiflere, bütün bu darbi mesellere hattâ çocuk ilk alfabe okuduğu zaman kadını hakir gösteren etiketlere ve harflere rağmen Çinde kadın

perişan ve fena bir vaziyette kalmış mıdır?

Bunun cevabını serbestce hayır demekle verebiliriz.

Çinde kadın bir leke, kız evladı bir felâket olmasına ve bu sebepten öldürülmelerine rağmen, aşk ve onun getirdiği zevkten de vaz geçilememiştir.

Her zaman kadın ve kadın zevkini tattırarak evler daima açık bulundurulmuş, hattâ bunların adetlerinin tezyidi de teşvik ve tertip edilmiştir.

Çine, Çin ismini veren (Türk İmparatoru Ts.Si)nin veziri yine bir Türk olan (Kvan Şung) anavatanındaki medeniyeti buraya getirdiği zaman, bu vahşi halk arasında umumî zevk evleri açmağı da unutmamıştı. (Brikiez China x P. 103) bize bu husestan (Marko Polo) da bahsetmiştir.

(Kobilay) Hanın makarrından bahsederken buradaki kortizan evlerinin adetlerinin sayılamayacak kadar çok olduğunu ve içlerinde harikülâde güzeller bulunduğunu da yazmıştı.

Ve bunların içlerindeki en güzellerinin cenebi diplomatlar Peşkeş çekildiklerini de kaydetmeği unutmamıştır. (Polo P. 134-152-235) bu ülkede de yine kadınlar için ölenler ve öldürenler, aşka kurban gidenler, pek çokmuş. (Veischeng)lejadi buna en güzel bir misaldir. (Miladdan evvel 400) bu lejanda göre genç bir kıza bir köprü altında randevu veren bir delikanlı bu tatlı intizar içinde beklerken sular yavaş yavaş yükselmiş ve delikanlı aşktan gâşiolmuş olarak suların yükselmesini hissetmeden boğulup ölmüştür. (Li-Po: P. 152) ne kadar imparatorlar, bu kadınların yüzlerini mahv ve harap olmuşlar onların uğurlarına taç ve tahtlarını terketmişlerdir. Çin tarihleri bütün bunlarla doludur.

Çinde kadının zelif bir mevkide kaldığını zannetmek Çin erkeklerinin beyhude bir kuruntusundan başka bir şey değildir. Biraz gururunu kırmak büyük lügürü gösteren bir Çinli şu hakikati daima itiraf edecektir.

1 - Erkek koyun onun çobanı kadın olmuştur.
2 - Kadınsız erkek yontulmamış bir ağaca benzer.
3 - Erkeğe daima neşe ve zevk veren kadındır.
4 - Erkek kadın için çalışır ve onun kölesidir.

Çin erkekleri kadınlardaki hınçlarını almak için tekrar ettikleri darbi meselleri âdetâ çocuk aldatan basit bir teseliden başka bir şey değildir.

Bunun böyle olmasında büyük bir zevk duymamak kabil midir?

Zayi karne

Mersinden aldığım 25923, 25925 numaralı ekme karnelerini zayı ettim. Yenisini alacağım eskilerin hükmü olmadığını ilân olunuz.

Vakıflar idaresinde
(786) Osman Törel

Zayi resmî mühr

Tarsusun Eskişehir köyünün ihtiyar meclisi mührü resmîsini zayı ettiğimden bu kerre yenisini yaptıracağım eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus Eskişehir köyü muhtarı Hasan oğlu
(785) Abdül Cüce

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima
MILLÎ SİGORTALARIMI
ZA GÜVENELİM.

Güven Sigorta Sosyetesini

Bütün bu tezyiflere, bütün bu darbi mesellere hattâ çocuk ilk alfabe okuduğu zaman kadını hakir gösteren etiketlere ve harflere rağmen Çinde kadın

Radyo

TÜRKİYE Radyosu
ANKARA Radyosu

SALI—23.6.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik: karışık program (P1)

7.45 Ajans Haberleri

8.00 Müzik: Senfonik parçalar (P1)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Eviç makamından şarkılar

12.45 Ajans Haberleri

13.30 Müzik: Şarkı ve türküler

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

14.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)

18.45 Müzik: Fasil heyeti

19.00 Konuşma derleşme saati

19.15 Fasil programının devamı.

19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri

19.45 Serbest 10 dakika

19.55 Müzik: Fasil prgramı

20.15 Radyo gazetesi

20.45 MÜZİK: Zerah Leander ve Rina Ketty'nin plakları.

21.00 Ziraat takvimi

21.10 MÜZİK: J. S. Bach'ın piyano süitlerinden «Englische süite» çalan Edvard Zuckmayer.

21.30 Konuşma (İktisat saati)

21.45 MÜZİK: Klâsik türk müziği programı: (şef Mesut Cemil)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi ekme karneleri

4 adet büyük ekme vesikasını kazaen zayı ettim. Yenisini alacağım eski karnelerin hükmü olmadığını ilân ederim.

Yeşil mahallesinden 128 sokak 15 No. lu evde
Sait kızı Zeliha Aktaş
(781)

Zayi ekme karneleri

Dört büyük ekme karnemizi kazaen zayı ettim. Yenilerini alacağım eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun bahçe mahallesinden Ahmed oğlu
(782) Kasım Tezel

Zayi ekme karnesi

Mersinden aldığım 24327 numaralı ekme karnemi zayı ettim. Yenisini alacağım eskisinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesinden Reşit kızı Meryem
(783) Yamalı

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 17405, 17406 numaralı ekme karnelerimi zayı ettim. Yenisini alacağım eskilerinin hükmü yoktur.

Kiremithane mahallesinde 105 No. lu evde
(779) Zeynep Filis

Zayi karne

Mersinden almış olduğum 5987 No. lu ekme karnemi zayı ettim. Yenisini alacağım eskisinin hükmü yoktur.

Mersinde kasap Hacı Ömer yanında Ömer oğlu Mustafa Yaman
(780)

İlan

Silifke Jandarma okulu komutanlığından

Silifke jandarma er okulu için 1 Temmuz 942 den 31-5 943 tarihine kadar pişirilecek yemine 600 kilo ekmeğin pişirme işi 1-7-942 çarşamba günü saat 15 de Jandarma okulunda müteşekkil komisyonca ihale edilmek üzere eksiltmeye konulmuştur.

Pişirme ücreti olarak tahmin edilen bedel 4522 lira 50 kuruş ve muvakkat teminat 339 lira 19 kuruştur. Taliplerin daha fazla izahat almak için ihale gününe kadar okul komutanlığına ve ihale gününde adı geçen komisyona müracaat etmeleri ilân olunur. (755) 19-23 27-30

İlan

Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Ankara Musiki Gedikli Erbaş hazırlama Orta okulunun 1 inci sınıfına, Deniz bandosu için talebe kayıt ve kabul olunacaktır.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 942 de başlanarak 20 Ağustos 942 ye kadar devam edilecektir.

3 - İsteklilerin Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu müdürlüğüne müracaatları.
(607) 2-9-16-23

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden:

Altı ay zarfında toplanacak şehir süprüntüleri 720 lira muhammen bedel ile ve açık artırma suretile satılacaktır.

Taliplerin yüzde 7,5 muvakkat teminatlarla 3-7 942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat on beşte Belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur. (758) 19-23-27-30

Zayi ekme karnesi

Mersinden aldığım 24137 no.lu ağır işçi ekme karnemi zayı ettim. Yenisini alacağım eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Bahçe mahallesinden 139 sokak 10 No. lu evde Taş
(787) ameleli Mehmed Azboy

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 19910, 19911, 19912 No.lu ekme karnelerimi zayı ettim. Yenisini alacağım eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye Mah. Cumbur
riyet sokak 14 sayılı evde
(784) Mehmed İşyar

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpınarı ve Gözneye muntazam kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:
Fındıkpınarına otomobille gidiş 200
" " dönüş 150
Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur
Gözneye gidiş 200
" " dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garajı sahipleri
Süleyman ve Mitat Kardeşler
(778) 2-15

Yurddaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır